審議会等議事概要

平成２９年度 滝川市教育支援委員会議（第１回通級専門部会） 議事概要

日 時 平成２９年６月９日（金）１６：４０～１６：５０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者 村井委員長、成田副委員長、工藤委員、川崎委員、宮澤委員

事務局 諏佐課長、堤主査、髙橋主事、岩岬主任支援専門員

議 事

１ 開   会  進行 堤主査

２ 議   題  進行 村井委員長

（１）平成２９年度滝川市教育支援委員会議通級専門部会日程について

第２回通級専門部会は３月８日（木）総合専門部会終了後に実施。

（２）その他

  特になし。

３ 閉   会

会議資料 会議次第